
  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE 

Art. 1º - Fica exonerada, a Sra. ADRIANA LELIS CEREDA SILVA, do cargo 
comissionado de Coordenador de Unidade de Ensino Infantil II, nomeada através da 
Portaria nº 

Art. 2º - Fica nomeada, a Sra. ADRIANA LELIS CEREDA SILVA, para o cargo 
comissionado de DIRETORA DE APOIO A ENTIDADES ASSISTENCIAIS. 

Art. 3º - Deverá o Departamento Pessoal providenciar as necessárias anotações na pasta 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO AMPARO 
PROCURADORIA JURÍDICA MUNICIPAL 

TELEFONE: (35) 3863-2777 

Rua José Coutinho, 39 - CEP: 37262-000 

    
PORTARIA Nº 6.643 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2.023. 

Exonera a Sra. Adriana Lelis Cereda Silva do cargo de 
Coordenador de Unidade de Ensino Infantil Il e a nomeia como 
Diretora de Apoio a Entidades Assistenciais e dá outras 
providências. 

6.557/2022. 

funcional da servidora acima referida. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 5º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antônio do Amparo, 06 de fevereiro de 2023. 

CARLOS H EN RIQU E Assinado de forma digital por 

AVELAR:5967852662 rn 

  

  

0 Dados: 2023.02.06 14:21:31 -0300' 

Carlos Henrique Avelar 

Prefeito Municipal 

eo | publicado Certifico que o presente foi publica 

no dia I OL l foro 
door     Tm RE   

OO PrefeituradesAA 

o Wwvi.santoantoniadoamparo.mg.gov.br  


